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Distrikt 235              
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Årets motto: “Together we can”     
                
Månadsbrev nr 4 2019  
 
Kallelse  Månadsmöte den 10 oktober 2019 kl. 18:30 i Lions lokal, Strandvägen 38A  
  (mitt emot minigolfen och där finns även gott om parkeringsplatser). Nu ska vi ut på 

äventyr – männen från Lions lagar mat, fixar och städar och sköter om oss!  
                                          

      Program  Vad vi kvinnor faller i för retorikfällor. Nina Buchaus utbildar i kommunikation och 
retorik genom sitt företag Crevi Retorik AB som är etablerat i Sigtuna. Hon kommer 
att guida oss till framgångsrik retorik, med särskild tanke på hur vi kvinnor samtalar. 
Det kommer också att finnas en bok i ämnet som hon skrivit till försäljning. 

  3-minuters:  
 
   
    Anmälan Vi har de senaste gångerna haft problem med att alltför många inte avanmäler sig 

och sen inte dyker upp, så nu ska vi testa ett nytt system att ALLA måste anmäla sig 
respektive avanmäla sig, senast söndagen den 6 oktober till Margaretha Nordgren, 
anno1700@gmail.com  Vänligen avvakta besked att din anmälan/avanmälan 
mottagits! Kostnaden är 270 kr för både medlemmar och gäster och denna gång 
ingår även ett glas vin för dem som så önskar. Klubbens bg är 224–7500.  

 
 Kommande möten:   
 14/11  Lunchmöte 13:00 på Hotell Kristina. Vi får besök av vår distriktspresident 

Marléne Wahlqvist. Dessutom kommer Arja Costelius från Knocks på 
Stora Gatan 35 att berätta om Stickverkstan. 

  
 12/12  Julfest i Sockenstugan 
 
     Övrigt Det finns numera ett headset på Sigtunastiftelsen som alla talare skall använda. Vi 

hoppas därmed att allt blir mer hörbart.   
 

 
     Bilagor  Protokoll från Årsmötet 

 
 
 
Nina Svanberg 
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC 
 
 



 
 

Sammandrag från Månadsmöte 12 september 2019 
Vår president hälsade oss alla välkomna till ett nytt IW-år och uppmärksammade oss på vår nya 
världspresident Phyllis Charters valspråk: Together we can – tillsammans kan vi uppnå våra 
drömmar och hjälpa andra att uppnå deras, samtidigt som vi njuter av vänskapen i våra klubbar.  
I vår fina tidning, Inner Wheel Nytt, kan vi läsa mera om valspråket och mycket, mycket mer. 
Rekommenderas varmt. 
 
Vi välkomnade Grethe Balfe tillbaka som medlem i Sigtuna-Arlanda IWC efter några års frånvaro.     
 
3-minuters: Suzanne Kjellbergs tur att hålla ett trevligt och personligt ”3-minuters” 
 
Vår nya ISO, Eva Axelsson, tipsade om att det finns mycket att läsa på Inner Wheels hemsida, t ex 
om våra hjälpprojekt. Eva påminde också om att det från och med 1 oktober är möjligt att 
anmäla sig till Vänskapsmötet i Dalarna 4-6 september 2020. Se Inner Wheel Nytt för mer info. 
 
 
Resumé - Anna Petersson från Joyvoice 
Vår gäst idag var Anna Peterson. Hon började med att berätta om sin egen sångkarriär. Kyrkans 
barnkör som liten. I skolan hade hon Christer Hjort som musiklärare och han peppade henne. 
Gymnasiestudier med inriktning mot sång. Jobbar nu bl a som musiklärare. Sjungit gospel i 10 år. 
Fick höra talas om Joyvoice, som nu funnits i 5 år. För tre år sedan fick hon anställning där efter 
audition. Där utbildades hon till körledare. Leder nu körer i Sigtuna och Upplands Väsby med ett 
hundratal deltagare.  
 
Joyvoice är en popkör med mottot att alla kan sjunga. Man sjunger på gehör, inga notkunskaper 
behövs. Närmare 250 körer finns över hela Sverige med fler än 22.000 deltagare i alla åldrar.  
 
”Att sjunga i Joyvoice ska handla om att koppla bort vardagen för en sund och bara vara här och 
nu, i positiv energi och härligt sångös tillsammans med andra” säger Hanna Rydman som 
startade allt. 
 
Anna utstrålar glädje när hon får med oss alla i ”en dag” och efter det ”Mamma Mia”. Hon tyckte 
att vi var sååå bra! 
Lena Hammarbäck, vice sekreterare 
 

 
  


